

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 109/2021

Dodávateľ:
Obchodné meno: ELVIP, s.r.o.
Sídlo: Pezinská 1100/60, 901 01 Malacky
IČO: 35 892 676
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 32395/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 16.11.2021

Na základe Vami predloženej cenovej ponuky

objednávame u Vás

Predmet plnenia: montáž stožiaru pre kameru – Hlboká ul.

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Montáž stožiaru pre kameru – Hlboká ulica *podľa prílohy	583,65	700,38
Spolu		700,38

Cena s DPH: 700,38 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 30.11.2021

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.



Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Obecný úrad
mont. Stožiaru pre kameru Hlboká ul.

		jed. cena	jedn.	spolu bez DPH	DPH 20%	s DPH
stožiar STK 76/60/3-Z ZINOK	ks	172,00	1,0	172,00	34,40	206,40
ROSA TB1 výzbroj	ks	32,00	1,0	32,00	6,40	38,40
čapica	ks	16,00	1,0	16,00	3,20	19,20
svorka spajacia,uzemnovacia	ks	1,90	2,0	3,80	0,76	4,56
gulatina 8mm	m	1,45	4,0	5,80	1,16	6,96
výzbroj v BR	ks	56,00	1,0	56,00	11,20	67,20
KVR 50	m	0,79	2,0	1,58	0,32	1,90
CYKY 3x2,5	m	1,30	14,0	18,20	3,64	21,84
drobný mat.			0,0	15,27	3,05	18,32
praca	hod	16,00	12,0	192,00	38,40	230,40
presun do 3,5t	km	0,50	30,0	15,00	3,00	18,00
presun do 10t	km	1,00	30,0	30,00	6,00	36,00
MP-16, MP-13	Mh	26,00	1,0	26,00	5,20	31,20

Spolu: € **583,65** **116,73** **700,38**

CP obsahuje osadenie stožiaru 6m a prívod elektriny do stožiaru.

Malacky

vypracoval: Jurdák

ELVIP, s.r.o.

tel. 034 774 2016

fax. 034 774 2017

mob. 0905 487706

elvip@elvip.sk

Malacky Pezinská 1100/60

IČO:35892676

IČ DPH: SK2021855176